

水道事業会計

平成18年度予算(9月末現在)の執行状況

収益的収支	(収入)			
	区分	予算額	執行額	執行率
	営業収益	12億9,693万円	6億5,972万円	50.9%
	営業外収益	4,803万円	124万円	2.6%
	特別利益	1,260万円	0万円	0.0%
	合計	13億5,756万円	6億6,096万円	48.7%
	(支出)			
	区分	予算額	執行額	執行率
	営業費用	10億3,708万円	5億4,113万円	52.2%
	営業外費用	2億7,634万円	1億2,483万円	45.2%
	予備費	160万円	0万円	0.0%
	合計	13億1,502万円	6億6,596万円	50.6%

資本的収支	(収入)			
	区分	予算額	収入額	執行率
	企業債	1億5,670万円	1,350万円	8.6%
	出資金	2,275万円	0万円	0.0%
	負担金	5,520万円	708万円	12.8%
	合計	2億3,465万円	2,058万円	8.8%
	(支出)			
	区分	予算額	執行額	執行率
	建設改良費	5億6,457万円	1億2,818万円	22.7%
	企業債償還金	3億2,304万円	1億6,653万円	51.6%
	合計	8億8,761万円	2億9,471万円	33.2%

平成17年度決算

収益的収支	(収入)			
	区分	予算額	執行額	執行率
	営業収益	13億2,858万円	13億2,146万円	99.5%
	営業外収益	4,789万円	4,684万円	97.8%
	合計	13億7,647万円	13億6,830万円	99.4%
	(支出)			
	区分	予算額	執行額	執行率
	営業費用	10億3,784万円	9億9,077万円	95.5%
	営業外費用	3億128万円	2億9,163万円	96.8%
	予備費	150万円	0万円	0.0%
	合計	13億4,062万円	12億8,240万円	95.7%

資本的収支	(収入)			
	区分	予算額	執行額	執行率
	企業債	1億1,510万円	7,250万円	63.0%
	出資金	2,332万円	2,332万円	100.0%
	負担金	5,482万円	3,099万円	56.5%
	合計	1億9,324万円	1億2,681万円	65.6%
	(支出)			
	区分	予算額	執行額	執行率
	建設改良費	6億9,248万円	4億1,500万円	59.9%
	企業債償還金	2億8,237万円	2億8,237万円	100.0%
	合計	9億7,485万円	6億9,737万円	71.5%

工業用水道事業会計

平成18年度予算(9月末現在)の執行状況

収益的収支	(収入)			
	区分	予算額	収入額	執行率
	営業収益	3,449万円	1,729万円	50.1%
	営業外収益	63万円	1万円	1.6%
	合計	3,512万円	1,730万円	49.3%
	(支出)			
	区分	予算額	執行額	執行率
	営業費用	2,423万円	921万円	38.0%
	営業外費用	218万円	88万円	40.4%
	予備費	20万円	0万円	0.0%
	合計	2,661万円	1,009万円	37.9%

資本的収支	(収入)			
	区分	予算額	執行額	執行率
	企業債償還金	447万円	220万円	49.2%
	合計	447万円	220万円	49.2%

平成17年度決算

収益的収支	(収入)			
	区分	予算額	決算額	執行率
	営業収益	3,449万円	3,449万円	100.0%
	営業外収益	1万円	6万円	600.0%
	合計	3,450万円	3,455万円	100.1%
	(支出)			
	区分	予算額	決算額	執行率
	営業費用	2,960万円	2,460万円	83.1%
	営業外費用	248万円	199万円	80.2%
	予備費	5万円	0万円	0.0%
	合計	3,213万円	2,659万円	82.8%

資本的収支	(支出)			
	区分	予算額	決算額	執行率
	企業債償還金	417万円	417万円	100.0%
	合計	417万円	417万円	100.0%

自動車運送事業会計

平成18年度予算(9月末現在)の執行状況

収益的収支	(収入)			
	区分	予算額	収入額	執行率
	営業収益	2,437万円	1,250万円	51.3%
	附帯収益	1,797万円	950万円	52.9%
	営業外収益	8,151万円	4,000万円	49.1%
	合計	1億2,385万円	6,200万円	50.1%
	(支出)			
	区分	予算額	執行額	執行率
	営業費用	1億553万円	4,888万円	46.3%
	附帯事業費用	1,711万円	843万円	49.3%
	営業外費用	101万円	0万円	0.0%
	予備費	20万円	0万円	0.0%
	合計	1億2,385万円	5,731万円	46.3%

資本的収支	(収入)			
	区分	予算額	収入額	執行率
	県補助金	20万円	22万円	110.0%
	合計	20万円	22万円	110.0%
	(支出)			
	区分	予算額	執行額	執行率
	建設改良費	24万円	0万円	0.0%
	企業債償還金	100万円	50万円	50.0%
	合計	124万円	50万円	40.3%

平成17年度決算

収益的収支	(収入)			
	区分	予算額	決算額	執行率
	営業収益	2,379万円	2,452万円	103.1%
	附帯収益	1,752万円	1,718万円	98.1%
	営業外収益	7,875万円	7,570万円	96.1%
	合計	1億2,006万円	1億1,740万円	97.8%
	(支出)			
	区分	予算額	決算額	執行率
	営業費用	1億206万円	9,967万円	97.7%
	附帯事業費用	1,669万円	1,636万円	98.0%
	営業外費用	111万円	101万円	91.0%
	予備費	20万円	0万円	0.0%
	合計	1億2,006万円	1億1,704万円	97.5%

資本的収支	(収入)			
	区分	予算額	決算額	執行率
	県補助金	22万円	22万円	100.0%
	合計	22万円	22万円	100.0%
	(支出)			
	区分	予算額	決算額	執行率
	建設改良費	745万円	745万円	100.0%
	企業債償還金	156万円	156万円	100.0%
	合計	901万円	901万円	100.0%